Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) '

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A ^
PRESIDENTE: M.Q >(OKrr\rl AQ .

1° SECRETÁRIO: ^
.VICE-PRESIDENTE: f k)aS)^£Kjrx^
2° SECRETÁRIO: I

ASSUNTO:

T>y
INICIATIVA:

/Qec. Up^'

HISTÓRICO: ̂  „

dux^

CC0- <St • (S&oLudu^

ícc.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  [ Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '' I Direitos Humanos e Assist. Social

j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:,

im-

/ /

APROVADO POR:

PRESIDENTE^

UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I IMAMIMinAnF AR.c:TFNr:An

m
ÜUNiCiPÂL DE CACHOEIRO DE ilAPEUlRIi^

ESTADO DO ESPÍRBTO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documento; ^

! H o iv; E R O F R O R R10 "-
'[ D ATA PROTOCOLO JSiqaU3l

"CONCEDE COMENDA JADIR AUGUSTO DA CRUZ",

Artigo 1° - Fica concedido "COMENDA JADIR

AUGUSTO DA CRUZ", ao Sr. CLÁUDIO BRSZIN3KI.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim,pd.5 de Agosto de 2017.

ALEXANDEE VALDO MAITAN

VEREADOR PDT

aprovado
[^UNANIMIDADE
I  X D ABSTENÇÃO
Scssão__l Ejsi^

Presidcnt*

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

lü*
Isíafcgfi-

Ri"

>3, . n!, p-ú Vi Í çmíf f
í-^^T^k.wh■ ' ' ' • ' fiíi-ji i,i«i.»íj-i?• -, '. ' - - ^,v¥.i.|
V  íMrtíirr^t or i íiSrii^T.

-vii HA«u 3:;;'^

■' -A

í;';%
l^w^gwgi

•Éwa i

.>^1

?il

te*

F  •
I

. - ,;í.. %c--<óf''^"2--v'>,

-  ,V

h4

V'»^ '.'i-'*»..'^íí, ■■